3

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021                                                                                                            № 192
с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района 15.03.2016 № 251 «Об утверждении порядка формирования и работы комиссии по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края и форм заявлений о предоставлении земельных участков» (в редакции от 22.11.2018 № 628,05.07.2019 № 362)

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав постоянно действующей комиссии по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 15.03.2016 № 251 (в редакции от 22.11.2018 № 628,05.07.2019 № 362) следующие изменения и дополнения:
1.1. изложить Состав постоянно действующей комиссии по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в следующей редакции:
«Состав
постоянно действующей комиссии  по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков" на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
Захаров В.Ю., заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам –  председатель комиссии;

Кашперова С.П., заместитель главы Администрации района по социальным вопросам –   заместитель председателя комиссии;

Горбунова С.А., председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности  - секретарь комиссии.

Ковылин Д.А., председатель Комитета по строительству и архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района -  член комиссии;

Стукало О.М., ведущий специалист Комитета по строительству и архитектуре Администрации района -  член комиссии;

         Накоряков С.А., начальник юридического отдела Администрации района  - член  комиссии,

Федотов Б.Н. - начальник КГКУ «Управления по социальной защите населения по Ребрихинскому району – член  комиссии.».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по  оперативным вопросам Захарова В.Ю.
Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

Заместитель глава Администрации района

по оперативным вопросам                                                                   В.Ю.Захаров

Управляющий делами

Администрации района                                                                       В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела

                    С.А.Накоряков

Горбунова Светлана Анатольевна

8(38582)21171